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Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
R-NO: 02:07,73 - Roderweis, Luisa (TV 1862 Passau) am 31.05.2017 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:10,00   2014: 04:05,00   2013: 03:50,00   2012: 03:40,00   2011: 03:30,00   2010: 03:20,00   2009: 03:10,00   2008:
03:05,00   2006 & 2007: 02:58,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 03:43,15 127
  100m: 01:48,96 (01:48,96) | 200m: 03:43,15 (01:54,19)

2. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 04:21,25 79
  100m: 02:04,38 (02:04,38) | 200m: 04:21,25 (02:16,87)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 02:55,57 261
  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:55,57 (01:28,44)

2. Hoffmann, Katharina 2015 SC 53 Landshut 02:56,97 255
  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 02:56,97 (01:30,69)

3. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 03:05,34 222
  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:05,34 (01:38,00)

4. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:11,18 202
  100m: 01:33,62 (01:33,62) | 200m: 03:11,18 (01:37,56)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:44,31 318
  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:44,31 (01:25,65)

2. Schwaiger, Philomena 2014 SC 53 Landshut 02:48,03 297
  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:48,03 (01:26,87)

3. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 03:14,75 191
  100m: 01:34,31 (01:34,31) | 200m: 03:14,75 (01:40,44)

4. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 03:22,16 171
  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:22,16 (01:43,41)

5. Kurz, Tamara 2014 SV Hengersberg 03:39,40 133
  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:39,40 (01:53,15)

6. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 03:48,94 117
  100m: 01:57,66 (01:57,66) | 200m: 03:48,94 (01:51,28)

7. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 03:54,94 109
  100m: 01:53,03 (01:53,03) | 200m: 03:54,94 (02:01,91)



2

noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 02:48,13 297
  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:48,13 (01:27,41)

2. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 02:51,06 282
  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:51,06 (01:28,19)

3. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 02:58,53 248
  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 02:58,53 (01:28,44)

4. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,59 240
  100m: 01:25,34 (01:25,34) | 200m: 03:00,59 (01:35,25)

5. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:05,50 221
  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:05,50 (01:32,81)

6. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 03:07,22 215
  100m: 01:30,31 (01:30,31) | 200m: 03:07,22 (01:36,91)

7. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:22,94 169
  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:22,94 (01:46,04)

8. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 03:25,09 163
  100m: 01:37,68 (01:37,68) | 200m: 03:25,09 (01:47,41)

disqualifiziert
Ballarin, Amelie 2013 SC 53 Landshut EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:31,90 403
  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:31,90 (01:19,40)

2. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:33,06 394
  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:33,06 (01:20,34)

3. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 02:39,10 351
  100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:39,10 (01:21,44)

4. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 02:42,96 326
  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:42,96 (01:26,50)

5. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 02:45,37 312
  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:45,37 (01:24,03)

6. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 02:49,03 292
  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:49,03 (01:27,63)

7. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 02:55,03 263
  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:55,03 (01:28,81)

8. Hölzl, Teresa 2012 SC 53 Landshut 02:55,84 260
  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:55,84 (01:29,53)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Petersen, Nike 2012 SC 53 Landshut 02:57,72 251

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:57,72 (01:31,34)
10. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:05,31 222

  100m: 01:26,81 (01:26,81) | 200m: 03:05,31 (01:38,50)
10. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 03:05,31 222

  100m: 01:28,94 (01:28,94) | 200m: 03:05,31 (01:36,37)
12. Rothkopf, Magdalena 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:10,10 205

  100m: 01:32,07 (01:32,07) | 200m: 03:10,10 (01:38,03)
13. Spoo, Antonia 2012 SG Ergolding/Landau 03:10,18 205

  100m: 01:28,72 (01:28,72) | 200m: 03:10,18 (01:41,46)
14. Wegner, Melina 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:21,75 172

  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:21,75 (01:46,81)

abgemeldet
Fontanella, Martina 2012 SV Hengersberg
Maul, Magdalena 2012 SC 53 Landshut
Rüdiger, Zoé 2012 TV 1862 Passau

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 02:24,07 472
  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:24,07 (01:14,00)

2. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 02:37,47 362
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:37,47 (01:20,56)

3. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 02:41,34 336
  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:41,34 (01:23,84)

4. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 02:56,22 258
  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:56,22 (01:32,97)

5. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:07,16 215
  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:07,16 (01:37,53)

abgemeldet
Hutzler, Emma 2011 SC 53 Landshut
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 02:45,38 312
  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:45,38 (01:26,06)

2. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 02:45,57 311
  100m: 01:19,94 (01:19,94) | 200m: 02:45,57 (01:25,63)

3. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 02:53,28 271
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:53,28 (01:27,69)

4. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,84 239
  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 03:00,84 (01:36,66)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:21,54 498
  100m: 01:08,13 (01:08,13) | 200m: 02:21,54 (01:13,41)

2. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 02:26,16 452
  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:26,16 (01:17,47)

3. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:11,38 201 EnM
  100m: 01:28,35 (01:28,35) | 200m: 03:11,38 (01:43,03)

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 02:20,18 513 R-NJ
  100m: 01:08,53 (01:08,53) | 200m: 02:20,18 (01:11,65)

2. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 02:20,88 505
  100m: 01:07,97 (01:07,97) | 200m: 02:20,88 (01:12,91)

3. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 02:28,22 434
  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:28,22 (01:18,00)

4. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 02:40,81 339
  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:40,81 (01:24,34)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 02:20,18 513 R-NJ
  100m: 01:08,53 (01:08,53) | 200m: 02:20,18 (01:11,65)

2. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 02:20,88 505
  100m: 01:07,97 (01:07,97) | 200m: 02:20,88 (01:12,91)

3. Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:21,54 498
  100m: 01:08,13 (01:08,13) | 200m: 02:21,54 (01:13,41)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 02:24,07 472

  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:24,07 (01:14,00)
5. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 02:26,16 452

  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:26,16 (01:17,47)
6. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 02:28,22 434

  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:28,22 (01:18,00)
7. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:31,90 403

  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:31,90 (01:19,40)
8. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:33,06 394

  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:33,06 (01:20,34)
9. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 02:37,47 362

  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:37,47 (01:20,56)
10. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 02:39,10 351

  100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:39,10 (01:21,44)
11. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 02:40,81 339

  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:40,81 (01:24,34)
12. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 02:41,34 336

  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:41,34 (01:23,84)
13. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 02:42,96 326

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:42,96 (01:26,50)
14. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:44,31 318

  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:44,31 (01:25,65)
15. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 02:45,37 312

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:45,37 (01:24,03)
16. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 02:45,38 312

  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:45,38 (01:26,06)
17. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 02:45,57 311

  100m: 01:19,94 (01:19,94) | 200m: 02:45,57 (01:25,63)
18. Schwaiger, Philomena 2014 SC 53 Landshut 02:48,03 297

  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:48,03 (01:26,87)
19. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 02:48,13 297

  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:48,13 (01:27,41)
20. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 02:49,03 292

  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:49,03 (01:27,63)
21. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 02:51,06 282

  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:51,06 (01:28,19)
22. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 02:53,28 271

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:53,28 (01:27,69)
23. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 02:55,03 263

  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:55,03 (01:28,81)
24. Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 02:55,57 261

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:55,57 (01:28,44)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
25. Hölzl, Teresa 2012 SC 53 Landshut 02:55,84 260

  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:55,84 (01:29,53)
26. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 02:56,22 258

  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:56,22 (01:32,97)
27. Hoffmann, Katharina 2015 SC 53 Landshut 02:56,97 255

  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 02:56,97 (01:30,69)
28. Petersen, Nike 2012 SC 53 Landshut 02:57,72 251

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:57,72 (01:31,34)
29. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 02:58,53 248

  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 02:58,53 (01:28,44)
30. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,59 240

  100m: 01:25,34 (01:25,34) | 200m: 03:00,59 (01:35,25)
31. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,84 239

  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 03:00,84 (01:36,66)
32. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:05,31 222

  100m: 01:26,81 (01:26,81) | 200m: 03:05,31 (01:38,50)
32. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 03:05,31 222

  100m: 01:28,94 (01:28,94) | 200m: 03:05,31 (01:36,37)
34. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 03:05,34 222

  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:05,34 (01:38,00)
35. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:05,50 221

  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:05,50 (01:32,81)
36. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:07,16 215

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:07,16 (01:37,53)
37. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 03:07,22 215

  100m: 01:30,31 (01:30,31) | 200m: 03:07,22 (01:36,91)
38. Rothkopf, Magdalena 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:10,10 205

  100m: 01:32,07 (01:32,07) | 200m: 03:10,10 (01:38,03)
39. Spoo, Antonia 2012 SG Ergolding/Landau 03:10,18 205

  100m: 01:28,72 (01:28,72) | 200m: 03:10,18 (01:41,46)
40. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:11,18 202

  100m: 01:33,62 (01:33,62) | 200m: 03:11,18 (01:37,56)
41. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:11,38 201 EnM

  100m: 01:28,35 (01:28,35) | 200m: 03:11,38 (01:43,03)
42. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 03:14,75 191

  100m: 01:34,31 (01:34,31) | 200m: 03:14,75 (01:40,44)
43. Wegner, Melina 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:21,75 172

  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:21,75 (01:46,81)
44. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 03:22,16 171

  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:22,16 (01:43,41)
45. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:22,94 169

  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:22,94 (01:46,04)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
46. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 03:25,09 163

  100m: 01:37,68 (01:37,68) | 200m: 03:25,09 (01:47,41)
47. Kurz, Tamara 2014 SV Hengersberg 03:39,40 133

  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:39,40 (01:53,15)
48. Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 03:43,15 127

  100m: 01:48,96 (01:48,96) | 200m: 03:43,15 (01:54,19)
49. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 03:48,94 117

  100m: 01:57,66 (01:57,66) | 200m: 03:48,94 (01:51,28)
50. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 03:54,94 109

  100m: 01:53,03 (01:53,03) | 200m: 03:54,94 (02:01,91)
51. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 04:21,25 79

  100m: 02:04,38 (02:04,38) | 200m: 04:21,25 (02:16,87)
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